Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE “DENIS CONSTRUCTION” & “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” & 

“INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN”” 

M31420052T / K82230002K / K71828007J 

Vlera: 34,688,888 (tridhjetë e katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. BOE “RSM COMPANY” & “ED KONSTRUKSION”                      810802422 / K61625001I 

Vlera: 41,250,000 (dyzet e një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 237.00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. BOE “MF INVEST GROUP” & “ARKONSTUDIO”                      L71830010R / L42019004I 

Vlera: 45,490,000 (dyzet e pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 250.05 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. “DESARET COMPANY”                                                                                                  K01816001J 

Vlera: 46,038,713.17 (dyzet e gjashtë milion e tridhjetë e tetë mijë e shtatëqind e trembëdhjetë 

presje shtatëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 216.75 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. BOE “LIS KONSTRUKSION” & “EMAR 21” & “INFRATECH” 

K66613407H/ M31305029A/ K91628001D 

Vlera: 49,182,377 (dyzet e nëntë milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e treqind e njëzet e shtatë)  

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6.  “KTHELLA”  

J69303023D  

Vlera: 49,720,000 (dyzet e nëntë milion e shtatëqind e njëzet mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. BOE “LLAZO” & “ VIANTE Konstruksion”                                                            

K24218401K /   K47103804L   

Vlera: 51,500,000 (pesëdhjetë e një milion e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 226.05 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:       

1. Skualifikohet oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “DENIS

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “MF INVEST GROUP” & 

“ARKONSTUDIO”, me adresë:  Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane -Durres, km 9 

zona kadastrale 2005 nr pasurie 1/94 (prane OST -se) Apartamenti A1, kati i I-re se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 45,490,000 (dyzet e pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë 

pa TVSH./ totali i pikëve të marra sipas sistemit [250.05], është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga 

“Sami Frashëri” Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al.